[image: image1.png]

 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» января 2013 г.                                                               №2
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка ( кадастровый номер 34:03:040001:543)
На основании обращения МБОУ « Песковатская СОШ» об утверждении градостроительного плана земельного участка, в соответствии со ст. 44, п. 17 ст.46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка ( кадастровый номер 34:03:040001:543), расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, улица Центральная, 11 ( далее- градостроительный план).

2.Отделу архитектуры и градостроительства администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области зарегистрировать градостроительный план, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с Инструкцией о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка, утвержденной приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 года № 93 « Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка» для ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности и представления  в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3. Подготовку проектной документации для строительства ( реконструкции) объектов капитального строительства осуществлять в соответствии с градостроительным планом.
4.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава
Песковатского

сельского поселения                                                                      Г.С. Мумбаев